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Dr inż. Michał Szanduła  - Doktor w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o 

kulturze i religii, Wydział Filozoficzny Akademii Ignatianum w Krakowie (2019). Praca została 

wyróżniona Nagrodą Rektora. Absolwent Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie na kierunku Inżynieria Środowiska (2008). Ukończone 

podyplomowe studia w zakresie Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pacy na Politechnice 

Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki (2009).  

 

Posiada 12-letnie doświadczenie menedżerskie. W latach 2008-2010 pełnił funkcję kierownika 

Klubu Akademickiego „Arka”. W latach 2010-2015 pełnił funkcję kierownika Centrum Kultury 

Studenckiej Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie. Od 2015 r. pełni funkcję dyrektora Centrum 

Kultury i Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, gdzie kieruje i 

sprawuje nadzór nad działalnością poszczególnych jednostek organizacyjnych Centrum, takich 

jak: Centrum Kongresowe, Uniwersytet Trzeciego Wieku, Uniwersytet Dla Młodzieży, Klub 

Studencki „Arka”, Klub Buda, Stołówka UR, Zespół Sygnalistów Myśliwskich „Hagard”, 

Studencki Zespół Góralski „Skalni”, Chór Uniwersytetu Rolniczego, Międzyuczelniany Chór 

„Agricola” oraz inne agendy o charakterze kulturalnym.  

 

Koordynuje współpracę z instytucjami i stowarzyszeniami działającymi na rzecz kultury oraz 

kształcenia ustawicznego. Odpowiada za organizację zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie 

Rolniczym z zakresie nauk humanistycznych. Z ramienia uczelni odpowiada za współpracę ze 

szkołami objętymi patronatem UR. Koordynuje ogólnouczelniane wydarzenia cykliczne na 

Uniwersytecie, takie jak: Małopolska Giełda Agroturystyczna, Małopolskie Targi Żywności 

„Zasmakuj z Uniwersytetem Rolniczym”, Dni Owada, Święto Uczelni itp.. Wyróżnia się dużym 

doświadczeniem w organizowaniu i koordynowaniu licznych konferencji krajowych i 

międzynarodowych, eventów i targów. Jest autorem kilkunastu projektów o charakterze 

edukacyjno-kulturowym.  

 

Posiada ponadto kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na macierzystej 

uczelni (Uniwersytet Rolniczy w Krakowie), Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 

oraz Akademii Ignatianum w Krakowie. Jego obszar badawczy obejmuje Kulturoznawstwo, 

antropologie kulturową, kulturę akademicką, turystykę kulturową. Jest m.in. autorem monografii: 

Kultura Studencka na Uniwersytecie Rolniczym. Historia i współczesność, Kraków 2020 oraz redaktorem 



monografii Tradycja i współczesność kultury studenckiej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w 

Krakowie. Wybrane aspekty fenomenu, Kraków 2013. 

 

Był członkiem  Zespołu ds. opracowania koncepcji architektoniczo - urbanistycznej kampusu 

UR. W 2018 roku został powołany do komisji ds. studenckich InnoTechKrak. W 2019 roku 

wszedł w skład Pierwszej Rady Uczelni Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie.  

W uznaniu zasług dla Uczelni otrzymał od JM Rektora Medal Sześćdziesięciolecia Uniwersytetu 

Rolniczego w Krakowie, był też kilkukrotnie wyróżniony nagrodą Rektora. 

 

W okresie studiów był aktywnym działaczem samorządowym m.in.: Przewodniczącym 

Wydziałowej Rady Samorządu Studentów WIŚiG, wiceprzewodniczącym Uczelnianej Rady 

Samorządu Studentów, członkiem Senatu, Komisji Organizacji i Rozwoju, Komisji ds. 

Dydaktycznych i Studenckich oraz Komisji Dyscyplinarnej. W okresie działalności samorządowej 

był dwukrotnie wyróżniony nagrodą Rektora za szczególne osiągniecia organizacyjne w 

działalności studenckiej.  


